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Saksliste 
 

46/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 

 
Vedtak: Godkjent uten anmerkninger. 
 

47/23 Godkjenning av protokoll fra møte 05 i 2023 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 05 godkjennes. 
.  
Vedtak: Godkjent uten anmerkninger. 

 

48/23 Økonomioversikt per september 2023 
 

Saksfremlegg: Regnskap med kommentarer vil bli lagt frem i møtet. Kirkeverge svarer på spørsmål. 
 
Behandling i møtet: Regnskapet ble lagt frem i møtet. Det ble sammenholdt med budsjett og 
regnskap for 2022 i samme periode. Kommentarer og spørsmål til regnskapet ble besvart.  

 
Innstilling: Regnskapet tas til orientering.  
 
Vedtak: Regnskap per september tas til orientering.  

 

 49/23 Budsjett 2024 
  

Saksfremlegg: Budsjett med kommentarer for 2024 vil bli lagt frem i møtet.  
 
Behandling i møtet: Budsjettforslag fra kirkeverge ble lagt frem. Det legges opp til et stramt budsjett 
med små endringer i forhold til inneværende år. Maling av Meløy kirke er den største posten utenom 
vanlig drift. For å komme i mål med dette prosjektet er vi avhengig av ekstra tilskudd fra Meløy 
kommune, da fellesrådet ikke selv har midler til dette. I vårt forslag til budsjett som oversendes 
kommunen bes det om et tilskudd på 1 800 000 til maling av kirken. Hvis det ikke finnes rom til dette 
innenfor kommunens budsjett må prosjektet utsettes. 
 
Fellesrådet har tidligere i år vedtatt å dekke deler av forsikringskostnadene for bedehusene i 
kommunen. Det bes om at det tas opp med revisor om vi har hjemmel til å gjøre dette, og at 
kostnaden spesifiseres i endelig budsjett som vedtas i januar 2024.   
 
Det søkes om 5 355 000 i tilskudd til den ordinære driften av fellesrådet. Det er en økning på 255 000 
fra 2022. Lønnsoppgjøret i 2023 ble høyt, og førte til økte utgifter, derfor er denne økningen lagt inn. Vi 
mener det kan drives videre i 2024 med samme antall stillinger som tidligere, men at det vil bli mindre 
til uforutsette kostnader som kan oppstå.  

 
Innstilling: Fremlagt forslag til budsjett oversendes Meløy kommune som Meløy kirkelige fellesråds 
budsjett for 2024.  

 
Vedtak: Fremlagt forslag til budsjett oversendes Meløy kommune som Meløy kirkelige fellesråds 
budsjett for 2024.  
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50/23 Evaluering kirkevalget 
 

Saksfremlegg: Kirkevalget ble gjennomført som planlagt mandag 11. september. Det har ikke 
kommet frem klager på gjennomføringen av valget. Opptelling og kontroll av stemmene ble foretatt på 
kirkekontoret tirsdag 12. september med leder av fellesrådet og en av funksjonærene fra Fore og 
Meløy til stede. Kirkeverge har fått tilbakemelding på at det ble en svikt med servering av mat til 
valgfunksjonærene på Halsa og Enga, men dette ble løst på en god måte allikevel. Valgdeltakelsen 
var på 9% i Glomfjord, og 10% i Halsa og Fore og Meløy. Dette er noe lavere enn ved forrige 
kirkevalg. Resultat av valget i alle tre sokn er vedlagt.  
 
Behandling i møtet: Leder i Halsa menighetsråd sier at lokalene som ble brukt til valget på Halsa og 
Enga skoler ikke er gode nok. Det er dårlig adkomst, og vanskelig å merke inngangen til lokalene slik 
at det er tydelig hvor kirkevalget foregår. Kirkeverge tar med seg dette til neste valg, slik at det kan 
finnes en løsning på dette. I Glomfjord og Fore og Meløy er lokalene bra.  
 
Ved neste valg må det komme ut bedre informasjon om kandidatene til valget. Kandidatene bør 
presenteres bedre, f.eks. med bilder og mer informasjon om hva de ønsker å jobbe med hvis de blir 
valgt. Dette er greit å få til på fellesrådets nettside og i menighetsblad i forkant av valget.  
 
Valgdeltakelsen ble følgende: Fore og Meløy 10% (8 papir og 2 digitalt), Glomfjord 9% (6 papir og 3 
digitalt), Halsa 10% (8 papir og 2 digitalt). Dette er en litt lavere valgdeltakelse enn for fire år siden, og 
er omtrent på samme nivå som resten av landet. Vi mener at deltakelsen kunne vært høyere her hos 
oss hvis valget og kandidatene hadde blitt gjort mer synlige. Det positive er at vi har fått tre gode 
menighetsråd på plass.  
 
Innstilling: Kirkevalget 2023 ble gjennomført på en bra måte, hensyntatt de merknader som er 
kommet frem. Fellesrådet ønsker en bredere presentasjon av kandidater og lister til neste valg.  
 
Vedtak: Kirkevalget 2023 ble gjennomført på en bra måte, hensyntatt de merknader som er kommet 
frem. Fellesrådet ønsker en bredere presentasjon av kandidater og lister til neste valg.  
 
 
 
 
 

51/23 Plan for overgang til nytt fellesråd 
 

Saksfremlegg: Alle tre sokn må i løpet av oktober kalle inn de nye menighetsrådene til møte for 
konstituering. De nye rådene skal så velge sine representanter til fellesrådet. I sak 40/23 (forrige 
møte) ble det orientert om at det skal tilbys kurs til alle nyvalgte onsdag 25. oktober. Her vil prost og to 
rådgivere fra bispedømmet være til stede.  
 
1.november starter de nye menighetsrådene sitt arbeid, og 1. desember overtar det nye fellesrådet. 
Det vil bli innkalt til møte for gammelt og nytt fellesråd onsdag 22. november, og her skal det velges 
leder og nestleder. 6. desember er det planlagt første møte i det nye fellesrådet, samtidig med at årets 
julemøte med de ansatte avholdes.  
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Behandling i møtet: Alle tre menighetsråd har gjennomført, eller planlagt møte for konstituering. Alle 
nyvalgte har fått tilbud om kurs som arrangeres av prostiet onsdag 25. oktober. Endelige datoer for 
konstituering av fellesrådet og julemøte for ansatte fastsettes snarest. Kirkeverge følger opp valg av 
medlemmer til nytt fellesråd slik at disse får nødvendige innkallinger.   
 
Forslag til vedtak: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering. 
 
 

52/23 Status stab  
 

 Saksfremlegg: Sissel Myrvang går av med pensjon ved kommende årsskifte. Hilde Beate Johansen 
fra Røst er ansatt som ny sekretær. I staben er det ellers ingen endringer. Det har vært noe 
sykefravær en periode nå, på grunn av forhold som ikke er jobbrelatert. Alle ansatte har fått tilbud om 
influensa-vaksine gjennom Hemis, fire har valgt å benytte seg av dette.  
 
Det er gjennomført vernerunde ved Fore kirke i september, så nå er dette gjort ved alle lokaliteter vi 
har. Videre er ergonomisk kartlegging av alle arbeidsplasser, både på kontoret og ute ferdigstilt.     
 
Behandling i møtet: Tatt til orientering.  

 
 

53/23 Kirkevergen orienterer 
 

- Kirkeverge deltar i et ledernettverk for kirkeverger i Nord-Norge, og sa litt om dette. Det er veldig 
godt faglig og personlig utbytte av å delta.  

- Det er gjort arbeider for å få flere felt på Fore nye gravgård, og grunneier av nabotomten på Fore 
gamle gravgård skal kontaktes for å innlede samtaler om mulig utvidelse. 

- Ny varmestyring i Halsa kirke er montert og fungerer godt.  
- Asfalt-arbeidet ved Halsa kirke ser ut til å være utsatt til neste år. Det er beklagelig siden alle 

forberedelser er gjort.  
- Ungdomsklubben på Ørnes menighetshus har hatt godt oppmøte i høst, med opp imot 40 

ungdommer fra 7. til 10. klasse til stede.  

 


